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LEGO TECHNIC 42165 Mercedes-
AMG F1 W14 E Performance
Pull-Back

Cena 109,00 zł

Numer katalogowy 42165

Kod EAN 5702017600864

Producent Lego

Ilość klocków 240 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Podaruj dzieciom w wieku od siedmiu lat zestaw LEGO® Technic Mercedes-AMG F1 W14 E Performance Pull-Back (42165). Ten
model ma autentyczne detale inspirowane prawdziwym samochodem, a także napęd typu pull-back, dzięki któremu model
może się ścigać, a chłopcy i dziewczęta wyobrażają sobie, że są mistrzami kierownicy.

Chcesz spędzić czas na budowaniu z młodym fanem sportów motorowych? Możesz przyłączyć się do zabawy, tworząc własną
zaawansowaną wersję dzięki zestawowi dla dorosłych LEGO Technic Mercedes-AMG F1 W14 E Performance (42171)
(sprzedawanemu osobno). Idealnie uzupełni on ten zestaw, pozwalając dzieciom i dorosłym cieszyć się wspólnym
budowaniem.

Zestawy LEGO Technic zawierają realistyczne detale, które w przystępny sposób wprowadzają młodych konstruktorów LEGO w
świat inżynierii. Dzieci mogą cieszyć się przygodą z budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i
obracać modele w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić swoje postępy.

Bolid z napędem typu pull-back dla dzieci w wieku od siedmiu lat – model LEGO® Technic Mercedes-AMG F1 W14 E
Performance Pull-Back dla chłopców i dziewczynek ma mnóstwo fajnych szczegółów, które zachwycą młodych fanów
wyścigów
Inspiracja do zabawy w wyścigi — dzieci mogą sobie wyobrazić, jak to jest siedzieć za kierownicą prawdziwego bolidu
Mercedesa, napędzając pojazd funkcją pull-back i posyłając samochód do wyścigu
Autentyczna kolorystyka – podaruj dzieciom ciekawy projekt konstrukcyjny z modelem Mercedesa W14. W zestawie są
też naklejki inspirowane prawdziwym bolidem
Wyścigowy pomysł na prezent dla dzieci — ten zestaw konstrukcyjny Mercedes-AMG F1 W14 to świetny prezent dla
chłopców i dziewczynek, którzy kochają samochody wyścigowe i Mercedesa
Wspólne budowanie — ten zestaw dla dzieci doskonale łączy się z zestawem LEGO® Technic Mercedes-AMG F1 W14 E
Performance (42171) dla dorosłych (sprzedawanym osobno), dzięki czemu dzieci i dorośli mogą budować razem
Pobudź pasję do inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 240-elementowy zestaw z samochodem ma 6 cm wysokości, 24 cm długości i 10 cm szerokości
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